Karta produktu: SE070601113

Wkrety Ciesielskie Drewna Stozkowe TORX30 6,0x260

.......

Materiat wykonania Stal niskoweglowa
Przeznaczenie Prace montazowe i wykonczeniowe
Odpornosé¢ UV Tak

Plyty wiérowe, OSB, MDF, sklejki, drewno

Obszar zastosowania ) ] ] .
lite, klejone i fornirowane

Rodzaj gwintu Niepetny

Gniazdo TX, wypustki nacinajace, karby

Dodatkowe wiasciwosci
tnace, powtoka woskowa

Rodzaj powtoki Ocynk galwaniczny
Wytrzymatos¢ Wysoka
Certyfikaty CE
Grubos$é powtoki ochronnej 8 um
Zakonczenie Ostrze zapobiegajace pekaniu drewna
Typ tba trzpienia Stozkowy
Zakres stosowania Konstrukcje drewniane
Typ wkreta Samowiercacy

Diugosé robocza gwintu wkreta 75 mm



Typ gniazda wkreta
Srednica wkreta
Srednica tba wkreta
Diugos¢ wkreta

llo$¢ w opakowaniu

TX 30

6 mm

12 mm

260 mm

100 szt.
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